chiam indesinenti studio et omni contentione rebus istius Collegii pro

spicere. At huiusmodi sollicitudines uberi optandoque fructu non care

bunt, cum solidis bene auspicandi et providendi rationibus innitantur. 

Etenim florentissima et inclita patria vestra, ubi Catholica Ecclesia 

altrix salutis et felicitatis viget, communem civium movens respectum, 

pro ipsa magnitudine sua adulescentem clerum poscit ampliore erudi

tione instructum, catholici vigoris sensu, indita sibi natura universa 

amplectente, praeditum atque illa praeclare cogitandi et agendi sapientia 

exornatum, quam adsiduum studium christianae antiquitatis parit vel 

innutrit. 

At ubinam id genus institutio securius suppeditari potest nisi hac iii 

Urbe, quam divinae Providentiae decreta non uno nomine ceteris 

praetulerunt? 

Singulari prorsus Dei muneri tribuendum est, si Romae, quae est 

urbs caput rerum 1 et civitas sacerdotalis,2 apud Petri Cathedram ex 

illimi fonte Apostolico illustrata praeconio sincera hauritur fides, et 

christianae litterae perfectius ediscuntur. 

Faxit Deus, ut domicilium lectorum dilectorumque adulescentium 

antiquos honoris titulos servet augeatque : omni ornamento probitatis 

et sanctitatis floreat, serena et iugi hilaretur laetitia atque pietate et 

doctrina alere et conformare pergat ingenia, a quibus Ecclesia incre

mentum, patria tellus laudem, virtus praesidium, clara incepta profe

ctum, omnia quae amabilia, iusta, decora sunt sermonis opisque gra

tiam recipiant. 

Haec flagrantibus votis ominati, tibi, Venerabilis Frater, Episcopis 

saecularis memoriae celebrationi adstantibus, Collegii, cui sollers praees, 

ceteris moderatoribus et alumnis itemque universis, qui de eo dili

gentia vel beneficiis egregie merentur, Apostolicam Benedictionem, su

perni auxilii et solacii auspicem, libenter impertimus. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, die xxvin mensis Augusti, 

anno MCMLIX, Pontificatus Nostri primo. 

IOANNES PP. XXIII 

1 Tac. Hist. 2, 32. 
2 S. Leo Magnus, Serm. 82 in Nat. App. Petri et Pauli ; ML. 54, 423. 
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ALLOCUTIONES 

I 

Iis qui interfuerunt Conventui VI Nationali ab Italica Sodalitate Ca

tholicorum elementara ludi Magistrorum Romae habito.* 

Il Nostro cuore si apre ad un largo e paterno saluto nelPaccogliervi 

a Castel Gandolfo, diletti figli e figlie dell'Associazione Italiana dei 

Maestri Cattolici, convenuti a Roma da tutte le regioni d'Italia per 

partecipare al vostro sesto Congresso Nazionale. Vi diamo il Nostro